
 

Uchwała Nr XXI.219.2012 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

w sprawie rozpoznania wezwania do usunięcia naruszenia prawa i uchylenia uchwały 

Nr XVIII.173.2012 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie zamiaru 

likwidacji Internatu wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich  

w Ełku 

 

 Na podstawie art. 87 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 2 Statutu Powiatu 

Ełckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX.86.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia          

31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego (Dz.Urz.Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2011 r. Nr 95, poz. 1633 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala,               

co następuje: 

§ 1. 

Wezwanie Ewy Karczewskiej, Danuty Gałązki, Lidii Mojsiuszko, Ewy Lewickiej, Barbary 

Grygo-Warywockiej i Janusza Tomkiela w sprawie usunięcia naruszenia prawa i uchylenia 

uchwały Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 lutego2012 r. Nr XVIII.173.2012  

w sprawie zamiaru likwidacji Internatu wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3                  

im. J. i H. Małeckich w Ełku, uznać za niezasadne. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr XXI.220.2012 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

w sprawie rozpoznania wezwania do usunięcia naruszenia prawa i uchylenia uchwały 

Nr XVIII.174.2012 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie zamiaru 

likwidacji Technikum nr 3 wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3                                     

im. J. i H. Małeckich w Ełku 

 

 Na podstawie art. 87 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 2 Statutu Powiatu 

Ełckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX.86.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia        

31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego (Dz.Urz.Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2011 r. Nr 95, poz. 1633 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Wezwanie Ewy Karczewskiej, Danuty Gałązki, Lidii Mojsiuszko, Ewy Lewickiej, Barbary 

Grygo-Warywockiej i Janusza Tomkiela w sprawie usunięcia naruszenia prawa i uchylenia 

uchwały Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 lutego2012 r. Nr XVIII.174.2012  

w sprawie zamiaru likwidacji Technikum nr 3 wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3         

im. J. i H. Małeckich w Ełku, uznać za niezasadne. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XXI.221.2012 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

w sprawie rozpoznania wezwania do usunięcia naruszenia prawa i uchylenia uchwały Nr 

XVIII.175.2012 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie zamiaru likwidacji 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. 

Małeckich w Ełku 

 

 Na podstawie art. 87 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z §48 ust. 2 Statutu Powiatu 

Ełckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX.86.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia         

31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego (Dz.Urz.Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2011 r. Nr 95, poz. 1633 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala,         

co następuje: 

§ 1. 

Wezwanie Ewy Karczewskiej, Danuty Gałązki, Lidii Mojsiuszko, Ewy Lewickiej, Barbary 

Grygo-Warywockiej i Janusza Tomkiela w sprawie usunięcia naruszenia prawa i uchylenia 

uchwały Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 lutego 2012 r. Nr XVIII.175.2012  

w sprawie zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku, uznać za niezasadne. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXI.222.2012 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

w sprawie rozpoznania wezwania do usunięcia naruszenia prawa i uchylenia uchwały 

Nr XVIII.176.2012 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie zamiaru 

likwidacji Powiatowego Gimnazjum nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3             

im. J. i H. Małeckich w Ełku 

 

 Na podstawie art. 87 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z §48 ust. 2 Statutu Powiatu 

Ełckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX.86.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia            

31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego (Dz.Urz.Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2011 r. Nr 95, poz. 1633 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala,              

co następuje: 

§ 1. 

Wezwanie Ewy Karczewskiej, Danuty Gałązki, Lidii Mojsiuszko, Ewy Lewickiej, Barbary 

Grygo-Warywockiej i Janusza Tomkiela w sprawie usunięcia naruszenia prawa i uchylenia 

uchwały Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 lutego2012 r. Nr XVIII.176.2012  

w sprawie zamiaru likwidacji Powiatowego Gimnazjum nr 1 wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku, uznać za niezasadne. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XXI.223.2012 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

w sprawie rozpoznania wezwania do usunięcia naruszenia prawa i uchylenia uchwały 

Nr XVIII.177.2012 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie zamiaru 

likwidacji Szkoły Policealnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 3                             

im. J. i H. Małeckich w Ełku 

 

 Na podstawie art. 87 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z §48 ust. 2 Statutu Powiatu 

Ełckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX.86.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia        

31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego (Dz.Urz.Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2011 r. Nr 95, poz. 1633 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala,               

co następuje: 

§ 1. 

Wezwanie Ewy Karczewskiej, Danuty Gałązki, Lidii Mojsiuszko, Ewy Lewickiej, Barbary 

Grygo-Warywockiej i Janusza Tomkiela w sprawie usunięcia naruszenia prawa i uchylenia 

uchwały Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 lutego2012 r. Nr XVIII.177.2012  

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 3 

im. J. i H. Małeckich w Ełku, uznać za niezasadne. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


